[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _23.05.2025_                                                                          № _35-р_
хутор  Джумайловка
Об организации работы летних подростково –

молодежных площадок по месту жительства
в Джумайловском сельском поселении

Калининского района в 2025 году
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, во исполнении письма администрации муниципального образования Калининский район  № 4159/01-14 от 14 апреля 2025 года «О работе дворовых площадок» в целях организованного отдыха и занятости детей и подростков на дворовых площадках по месту жительства  в Джумайловском  сельском  поселении Калининского района:

1. Утвердить перечень летних подростково – молодежных площадок по месту жительства на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (далее - дворовые площадки), (приложение 1).
2. Назначить ответственнами  за работу дворовых площадок  на территории Джумайловского сельского поселения в 2025 году  х. Джумайловка, ул. Братьев Степановых, 2  - Шмуль С.И., х. Журавлевка, ул. Центральная, 102а – Мандрыка И.А.
3. Ответственному за работу дворовых площадок на территории Джумайловского сельского поселения (Шмуль С.И., Мандрыка И.А.):
 3.1. Организовать  информирование населения о работе дворовых площадок в Джумайловском  сельском  поселении Калининского района.
 3.2. Организовать педагогическое сопровождение на  дворовых площадках  Джумайловского  сельского поселения Калининского района.

 3.3. Предоставлять  отчет о работе дворовых площадок ежемесячно,         до 1 числа следующего, за отчетным (июль, август, сентябрь) в администрацию Джумайловского сельского поселения Калининского района.
 3.4. Предоставлять общий отчет о работе дворовых площадок ежемесячно, до 1 числа следующего, за отчетным (июль, август, сентябрь) в отдел по

2

делам молодежи администрации муниципального образования Калининский район.
  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                        О.И. Горбань

	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«Об организации работы  летних подростково – молодежных  площадок по месту жительства в  Джумайловском  сельском поселении Калининского района в 2025 году»
от __________________№ _______

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Главный специалист                                                                      А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

начальник отдела                                                                             Е.В. Бабиева

ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых площадок в Джумайловском сельском поселении
Калининского района
	№

п/п
	Место расположения дворовой площадки
	Охват детей и подростков
	Ответственные за организацию работы площадки

	1
	х. Джумайловка,

ул. Братьев Степановых, 11Б
	25
	Шмуль Сергей Иванович

	2
	х. Журавлевка,

ул. Центральная, 102 а
	20
	Мандрыка Ирина Анатольевна

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                        О.И. Горбань

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ____________ № _______